电子信息学院

2025 年度“筑梦奖学金”评选推荐名单公示

各班级：

按照《陕西机电职业技术学院关于开展 2025 年度“筑梦奖学金”项目评选

工作的通知》文件要求，电子信息学院根据评选条件、名额分配、评审程序等

认真开展评审工作，经学生个人申请、二级学院评审工作小组审核，拟确定以

下 2 名同学为我院 2025 年度“筑梦奖学金”项目获得者建议人选，推荐名单如

下，现予以公示。如有异议，请于公示期间以书面形式向学院反映。

序号 班级 姓名 备注

1 23 网络技术 3 谢繁繁

2 23 网络直播 赵晓璐

公示时间：2025 年 11 月 7 日至 2024 年 11 月 9 日

联系人：付仁

联系电话：15291727215

办公地点：蟠龙校区强技楼东 213

电子信息学院

2025 年 11 月 7日